
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        1 

FER.042.3.2020                                                             Częstochowa, 19.02.2020 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę  

oprogramowania na potrzeby projektu pn. „Odkryj w sobie talent!” – 19 części. 

 

Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, woj. śląskie, 

tel. (034) 37-07-324, faks (034) 37-07-170, e-mail: abozek@czestochowa.um.gov.pl 

strona internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 

najkorzystniejszych ofert w zakresie ww. postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

Termin 

dostawy 

Włączenie osób z 

niepełnosprawności

ami przy realizacji 

zamówienia 

Część 1  

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  2-

4,  

   

9743,76 zł po 

poprawieniu 

oczywistej 

omyłki 

rachunkowej  

9830,16 

7 dni 

 

Nie 

Część 2 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  2-

4,  

   

4052,79 zł po 

poprawieniu 

oczywistej 

omyłki 

rachunkowej 

4077,45 

7 dni 

Nie 

Część 3 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  2-

4,  

   

2184,48 zł 7 dni 

Nie 

mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:agruca@czestochowa.um.gov.pl
http://bip.czestochowa.pl/


 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Część 4  

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

10685,01 zł 7 dni 

 

Nie 

Część 5 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

6035,67 zł 7dni 

 

Nie 

Część 6 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

14884,23 7dni 

 

Nie 

Część 7 

1/91/2019 

 

EUPOL  

 

ul. 

  

 

5106,96 7 dni 

 

Nie 

Część 8 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

1346,85 7 dni 

 

Nie 

Część 9 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

597,78 7 dni 

 

Nie 

Część 10 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

344,40 7 dni 

 

Nie 

Część 11 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  
ul.  

2-4,  
177,12 7 dni 

 

Nie 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        3 

  

Część 12 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul. 

2-4,  

   

487,08 7 dni 

 

Nie 

Część 13 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

480,93 7 dni 

Nie 

 

Część 14 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

1086,09 7 dni 

 

Nie 

 

Część 15 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

242,31 7 dni 

Nie 

 

Część 16 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

426,81 7 dni 

Nie 

 

Część 17 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

148,83 7 dni 

 

Nie 

 

Część 18 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

319,80 7 dni 

Nie 

 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Część 19 

2/91/2019 13p Sp. Z o.o.  

ul.  

2-4,  

   

369,00 7 dni 

Nie 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uznana za najkorzystniejszą w zakresie części 4 uzyskała najwyższą liczbę 

punktów oraz spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Oferty uznane za najkorzystniejsze w zakresie części 1-3 i 

5-19 były jedynymi, nieodrzuconymi ofertami złożonymi w zakresie przedmiotowych 

części i spełniają wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

 

W postępowaniu przetargowym złożono 2 oferty. 

Nr oferty Nazwa 

Wykonawcy 

Punktacja – 

kryterium ceny 

Punktacja – 

kryterium 

terminu 

dostawy 

Punktacja – 

kryterium 

włączenia 

osób z 

niepełnospra

wnościami 

Punktacja łączna 

(pkt) 

Część 1  

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., ul. 

 2-4, 

  

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 2 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., ul. 

 2-4, 

  

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 3 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., ul. 

 2-4, 

  

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 4  



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        5 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

1/91/2019 

 

EUPOL, ul. 

, 

 

 

 

126,12 pkt 105 pkt 0 pkt 231,12 pkt 

Część 5 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 6 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 7 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

Oferta odrzucona 

1/91/2019 

 

EUPOL, ul. 

, 

 

 

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 8 

2/91/2019 
13p Sp. Z o.o., 

ul. 
 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

2-4,  

 

Część 9 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 10 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 11 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 12 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 13 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 14 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        7 

Część 15 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 16 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 17 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 18 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

Część 19 

2/91/2019 

13p Sp. Z o.o., 

ul.  

2-4,  

 

180 pkt 105 pkt 0 pkt 285 pkt 

 

Pragnę poinformować, że umowa może być zawarta z wybranym wykonawcą w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia otrzymania niniejszego ogłoszenia. 

 
Zatwierdziła ostatecznie:  

Anna Król-Wiśniewska  
Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 


